АДМИНИСТРАЦИЯ   ПОСЕЛЕНИЯ  ПЕТРОВ  ВАЛ
КАМЫШИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
403840,  г. Петров  Вал,   ул. 30 лет  Победы,  5,

тел.: 6-51-31,  факс: 6-53-75

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
    От 04 марта  2021г.                                                                                          №   62/2 - п

«О внесении изменений в постановление
главы городского поселения Петров Вал
от 02.03.2015 № 16-п  «Об утверждении Схемы
теплоснабжения городского поселения Петров Вал до 2030г.»
Рассмотрев Заключение по результатам публичных слушаний, проведенных 02 марта  2021 года в Администрации городского поселения Петров Вал по проекту «Схема теплоснабжения городского поселения Петров Вал до 2030г.», действуя  в  соответствии со  статьей 6 Федерального закона от 27.07.2010г. №190-ФЗ «О теплоснабжении»,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012г. №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области,
 Постановляю:
    1. Внести в  Постановление  Администрации городского поселения Петров Вал от 02.03.2015 № 16-п  «Об утверждении Схемы теплоснабжения городского поселения Петров Вал до 2030г.»  следующие изменения:
   1.1. Утвердить   Схему теплоснабжения городского поселения Петров Вал до 2030 г., согласно Приложения к настоящему постановлению.
  2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания,   подлежит    размещению  на официальном  сайте администрации городского поселения Петров Вал в сети «Интернет».

 Глава  городского

 поселения Петров Вал                                                                    Е. Н. Береговая